
 
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 
2020.gada 29.aprīlī Nr.136 

 (prot.Nr.8, 23.punkts) 

 

Par Jumpravas pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu  

  

 Lielvārdes novada pašvaldības finanšu un ekonomikas nodaļā 2020.gada 11.martā ir 

saņemts Jumpravas pagasta pārvaldes, turpmāk tekstā - pārvalde, vadītāja uzdevums Nr. 2020-

UZD-JUPP-117485, iereģistrēts 11.03.2020. ar Nr. JUPP2-21/20/22. “Veikt Jumpravas 

pagasta pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrāža pārskatīšanu”. Finanšu un ekonomikas 

nodaļa ir veikusi pārvaldes sniegto pakalpojumu veidu un maksas pārskatīšanu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, likumu “Par 

valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” un Lielvārdes 

novada domes 2019.gada 29.maija noteikumiem Nr.7 “Lielvārdes novada pašvaldības, iestāžu 

un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un 

apstiprināšanas kārtība”, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt sekojošus Jumpravas pagasta pārvaldes sniegtos maksas pakalpojumus un maksu 

par tiem: 

Nr.p.k.  Pakalpojums  

Maksa par pakalpojumu  

Cena,  

EUR  

PVN, 

EUR  

Kopā, EUR  

1.1.  Melnbaltu fotokopijas izgatavošana/ printēšana 1 lp:   

1.1.1.   A4 formāts viena puse   0,10  0,02  0,12  

1.1.2.  A4 formāts abas puses    0,15  0,03  0,18  

1.1.3.  A3 formāts viena puse   0,20  0,04  0,24  

1.1.4.  A3formāts abas puses   0,30  0,06  0,36  

1.2.  Krāsainu fotokopijas izgatavošana/ printēšana 1 lp  

1.2.1.  A4 formāts (līdz 25% noklājums)    0,40  0,08  0,48  

1.2.2.  A4 formāts (50% noklājums)   0,70  0,15  0,85  

1.2.3.  A4 formāts (75% noklājums)   1,10  0,23  1,33  

1.2.4.  A4 formāts (100% noklājums)    1,40  0,29  1,69  

1.2.5.  A3 formāts (līdz 25% noklājums) 0,60  0,13  0,73  

1.2.6.  A3 formāts (50% noklājums) 1,10  0,23  1,33  

mailto:dome@lielvarde.lv


2 
 

1.2.7.  A3 formāts (75% noklājums) 1,60  0,34  1,94  

1.2.8.  A3 formāts (100% noklājums) 2,10  0,44  2,54  

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.maiju. 

3. Par augstākminēto pakalpojumu maksu ieturēšanu un lēmuma izpildi kopumā atbild iestādes 

vadītājs. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jumpravas novada domes 2015.gada 30.decembra 

lēmums Nr.490 „Par Jumpravas pagasta pārvaldes sniegtajiem maksas pakalpojumiem”. 

5. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Komunikācijas un tūrisma nodaļai 

nodrošināt lēmuma publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.lielvarde.lv, tajā skaitā 

sadaļā “Maksas pakalpojumi iestādēs”. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       Santa Ločmele 

 


